
Provedení:
-   160dílný sortiment v kufru obsahující rovné šroubovací přípojky
-   Zahnuté šroubovací přípojky, přímé konektory
-   T konektory a přímé nástrčné redukce
-   Včetně řezačky hadic

A  Sortiment konektorů IQS

Č. výr.
925801
160 dílů
(RG 9218)

Obsah

0010 339,00 

70 přímých šroubovacích přípojek (M 5 - R 1/8“ - R 1/4“, 4 | 6 | 8 mm hadice)
37 zahnutých šroubovacích přípojek (M 5 - R 1/8“ - R 1/4“, 4 | 6 | 8 mm hadice)
21 přímých konektorů (4 | 6 | 8 mm hadice)
21 T konektorů (4 | 6 | 8 mm hadice)
10 přímých nástrčných redukcí (4 | 6 | 8 mm hadice)
 1 řezačka hadic

Provedení:
-   Spékaný závit a drážka

A  Tlumič zvuku ze spékaného bronzu

Č. výr. 925800
(RG 9217)

Závit prům.
mm

Délka
mm

0300 1,18 M5 8,5 15
0302 0,97 G 1/8" 11 16
0304 1,85 G 1/4" 14 19
0306 3,70 G 3/8" 18 25
0308 7,35 G 1/2" 24 32

�1

�2

Provedení:
-   Mosaz
-   Až 16 bar (PN 16)
-   Typ 0012 redukční

A  Hadicová spojovací trubka PN 16

Č. výr. 925805
(RG 9234)

Průchodka
prům.

1
mm

Průchodka
prům.

2
mm

0010 2,28 6 6
0012 3,76 9 6
0014 2,80 9 9
0016 1,38 13 13
0018 3,20 19 19

�1

�1

�1

Provedení:
-   Mosaz
-   Až 16 bar (PN 16).

A  Hadicová „T“ spojka PN 16

Č. výr. 925805
(RG 9234)

Průchodka
prům.

1
mm

0020 4,23 6
0022 4,26 9
0024 6,63 13

�1

Provedení:
-   Mosaz
-   S vnitřním kuželem (kromě typu 0066 a 0074)
-   Až 16 bar (PN 16)

A  Závitová průchodka PN 16

Č. výr. 925805
(RG 9234)

Vnější závit
Průchodka

prům.
1

mm

SW
1

mm

0040 0,99 G 1/8" 4 14
0042 0,96 G 1/8" 6 14
0044 1,06 G 1/8" 9 14
0046 1,45 G 1/4" 4 17
0048 1,32 G 1/4" 6 17
0050 1,35 G 1/4" 9 17
0052 1,81 G 1/4" 13 17
0054 1,61 G 3/8" 6 19
0056 1,69 G 3/8" 9 19
0058 2,02 G 3/8" 13 19
0060 2,87 G 1/2" 6 24
0062 2,80 G 1/2" 9 24
0064 2,93 G 1/2" 13 24
0066 3,99 G 1/2" 19 24
0068 5,32 G 3/4" 13 30
0070 6,07 G 3/4" 19 30
0072 6,70 G 3/4" 25 30
0074 7,32 G1" 25 38

L

Provedení:
-   Mosaz
-   Až 16 bar (PN 16)

A  Redukční nipl PN 16

Č. výr. 925805
(RG 9234)

Vnější závit Vnitřní závit
SW

1
mm

L
mm

0100 1,06 G 1/8" M5 14 4
0102 0,93 G 1/4" G 1/8" 17 4
0104 1,38 G 3/8" G 1/8" 19 4
0106 1,03 G 3/8" G 1/4" 19 5
0108 2,11 G 1/2" G 1/4" 24 6
0110 1,69 G 1/2" G 3/8" 24 6
0112 4,49 G 3/4" G 3/8" 32 6
0114 3,59 G 3/4" G 1/2" 32 8
0116 5,14 G1" G 1/2" 36 6
0118 4,69 G1" G 3/4" 36 6

Provedení a použití:
-   Teflonová (PTFE) páska pro těsnění závitů
-   Nespékaný a odmaštěný
-   Atest DVGW dle DIN EN 751-3
-   Pro rozvody plynu a vodoinstalace
-   Použitelný od -197 °C do 255 °C
-   Pro utěsňování šroubových spojů

A  Teflonová (PTFE) těsnicí páska 

Č. výr. 925945
(RG 9250)

Šířka pásky
mm

Tloušťka pásky
mm

Délka pásky
m

12 2,48 12 0,01 12

92/1072

www.precitool.de


